presentibus domino Iacobino de Vecla, Ubaldino notario, Çeno clerico de 

Gradicia, Ugolino filio Petreti de Gonbertino, Girardino notario et aliis. 

Veniens dominus Bonifatinus vicecomes domni Açonis marchionis Estensis, 

vice et nomine dicti marchionis et procuratorio nomine ipsius, coram domnis 

Petrobono Aldevrandi et Petrocino Vicedomini iudicibus comunis Ferrarie, 

huius modi peticionem adversus Marchoaldum et Aldevrandinum filios 

quondam Girardi de Rivarolo fatiebat: postulat a vobis iudicibus comunis 

Ferrarie dictus Bonifatinus vicecomes domini Açonis marchionis Estensis vice 

et nomine dicti marchionis et procuratorio nomine ipsius ut detis ei pro ipso 

marchione tenutam et possessionem omnium terrarum et possessionum quas 

habuit vel tenuit Girardus de Rivarolo et eius filii Marchoaldus et 

Aldevrandinus in feudum a domino Açone [132] marchione et ab eius 

antecessoribus, dicens dictum feudum venisse ad donicatum ad dictum 

marchionem ob eo quod non designavit feudum secundum formam statuti in 

scriptis. Unde visso instrumento procurarie et vissa denuntiacione facta dictis 

vasalis quod deberent designare et dare in scriptis secundum formam statuti et 

citato predicto Marchoaldo et eo invento per Iohanninum preconem quod certa 

die deberet venire per se vel per sufficientem responsalem coram dictis 

iudicibus ad respondendum dicto domino Bonifatino vicecomiti nomine dicti 

marchionis et procuratorio nomine ipsius et eo non veniente nec aliquam 

personam per se mittente et preconiçato per dictum preconem in contracta 

Sancti Petri quod si quis vellet deffendere Aldevrandinum filium quondam 

dicti Girardi de Rivarolo vel sua bona quod certa die deberent venire coram 

dictis iudicibus et nemine veniente, unde dicti iudices pronuntiaverunt dictum 

dominum Bonifatinum vicecomitem dicti domini marchionis et procuratorio 

nomine ipsius fore mitendum in possessione dicte rei petite secundum formam 

statuti Ferrarie et dederunt ei Iohanninum preconem ............... tenutam et 

possessionem dictarum rerum petitarum in libello, salvo iure omnium melius 

ius in dictis rebus habentium ut in alteri tedio affectus veniant ....  

Et ego Baçalierus auctoritate imperiali et nunc comunis .... notarius ut 

supra legitur iussu dictorum iudicum ................ atque conplevi.